
AAA

9 0 . 0 0 0 1 °

W

VU

AK-1/s

AK-1/s

LPA-2

LPA-3

VL/s

AK-1

AK

EV

AL-1

VP/s

VP

VK

LP

LPA-1

LR

P

AK-1 EV

AK

LPA-3

LPA-1

VP-2

VP-1

LPA

VL/s

VL/s

VP

ET

W
LR

V

V

V

V

V

V

V

V

III

III

III

III

III

III
III

III

II

III

III

III

III

IV

IV

IV

IV

VI

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

1750

1750

1750

1750

4300

6450

1750

1750

22500

4525

3535

4570

4465

3925

4095
1155

2305

4000

4435

4435

4435

4435

1700

1700

1700

1700

4300

40

100

25

800

320

20

20

20

20

20

2 5

20

2 0

20

40

40
700

40

50

50

30

30

50

50

170

170

40

40

NUMMI
NUMMISBACKEN

(011)

RAUNISTULA
RAUNISTULA

(081)
121

108

109

Pispalavägen

Nummen keskuspuisto

Kon
gre

ss
grä

nd
en

Nummis centralpark

Ku
ikk

ula
nk

atu

Kuik
ku

lag
ata

n

Civi
ks

en
po

lku

Civi
ss

tig
en

Ins
pe

hto
rin

ka
tu

Ins
pe

kto
rsg

ata
n

Nummenranta
Nummisstranden

Aurajoki
Aura å

Paa
vo

 A
itio

n p
olk

u

Paavo Aitios st ig

Katarina Sienalaisen polku

Katarina av Sienas stig

Kairisnummi
Kairisslänten
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Asuinkerrostalojen korttelialue.

Li i kerakennusten kortteli alue kylpylä-, li i kunta-, näyttely- ja
kongressi hotelli toimintaa varten.

Pa lvelurakennusten korttel ialue.

Puisto.

Leikkipuisto.

Urheilu- ja virki styspalvelujen alue.

Yleinen pysäköintialue.

Autopaikkojen korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.
Kortteli alueen kautta saa järjestää 109. ja 121. kortteleiden AK- ja
AK-1- korttelia lueiden tontti en huolto li ikenteen.

Rautatie.

Suojaviheralue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella o leva vi iva.

K aupunginosan raja.

Kortte li n, kortte linosan ja a lueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeelli nen alueen tai  osa-alueen raja.

Si tovan tontti jaon mukaisen tonti n raja ja numero.

K aupunginosan numero.

K aupunginosan nimi.

Korttel in numero.

Kadun, t i en, katuaukion, torin, puiston tai  muun yle i sen
a lueen ni mi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalai nen numero oso ittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sall itun kerrosluvun.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Rakennusalan osa, jol le on rakennettava siten, että
alueella o levaa maanalaista johtoa voidaan tarkastaa ja
korjata.

Rakennusa la, jolle saa si joit taa talousrakennuksen.

Maanalainen auton säilytyspaikan rakennusala.

Leikki - ja oleskelualueeksi  varattu alueen osa.

Ohjeellinen leikkikenttä.

Istute ttava a lueen osa.

Istutettava tai  säi lytettävä puurivi.

Katu.

Ohjeellinen ajora ta.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Ajoyhteys.

Ylei selle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu a lueen osa.

Ohjeellinen ulkoilureitti .

Pysäköimispaikka.

Maanalaista johtoa varten varattu a lueen osa.

Merkintä osoi ttaa, kuinka monta kerrosalaneli ömetriä kohti on
rakennettava yksi autopaikka.

Sului ssa olevat numerot osoi ttavat kortte li t ja korttelia lueet,
joiden autopaikkoja a lueelle saa sijo ittaa.

kortteli aluetta varten on järjestettävä vähintään 14 pysäköinti-
paikkaa li nja-autoil le  ja 6 i nva-mitoi tettavaa pysäköintipaikkaa

kortte li alueet on jäsennöi tävä puu- ja pensasi stutuksi n.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Ylei selle ja lankululle, polkupyöräilylle, alueen sisäiselle huoltoajolle
sekä maanalai sta johtoa varten varattu alueen osa.

NUMMI

108 ja 109

Itäinen Vaasantie

Pispalantie

Jokikatu

Riihimäenkatu

Inspehtorinkatu

Kuikkulankatu (osa)

Civiksenpolku

Kirkkopolku

Kortteli t:

Kadut:

NUMMISBACKEN

108 och 109

Östra Vasavägen
Ågatan

Ribacksgatan

Inspektorsgatan

Kuikkulagatan (del)

Civisstigen

Kyrkostigen

Pispalavägen

Virkistysalueet:

Nummenranta  (osa)
Nummen keskuspui sto (osa)
Keltanokanpuistikko

Nummiss tranden (del)
Nummis centra lpark  (de l)
Gulnäbbsskvären

Suojaviheralue: Kairisnummi Kairisslänten

Li ikennealueet: Kairistentien li ikennealue Kairisvägens trafiksområde
li i kennealue, nimetön trafikområde, utan namn

NUMMI

108,  109 ja 121

Pispalantie

Inspehtorinkatu
Kuikkulankatu (osa)

Civiksenpolku

Kortteli t:

Kadut:

NUMMISBACKEN

108,  109 ja 121

Inspektorsgatan
Kuikkulagatan (del)
Paavo Aitios stig
Pispalavägen

Virkistysalueet:

Nummenranta  (osa)
Nummen keskuspui sto (osa)

Piispanpuistikko

Suojaviheralue: Kairisnummi Kairisslänten

Li ikennealueet: Inspehtorin pysäköintialue Inspektorns parkeringsområde

RAUNISTULA

Li ikennealue:

Civiksenkenttä
Kuikkulankenttä

Paavo Aition polku

Civisstigen

Helsi nginkatu (osa) Helsingforsgatan (del)

Ohjeellinen pelikenttä.

Eritasoristeys.

Kadun ta i li i kennealueen a lit tava kevyen l i ikenteen yhteys.

Erityisalue: Kaarinan hautausmaa (osa) S:t Karins begravni ngsp lats  (de l)

Vesialue: Aurajoki  (osa) Aura å (del)

Vesialue: Aurajoki  (osa) Aura å (del)

Pyhän Katari i nan puis tikko

Nummiss tranden (del)
Nummis centra lpark  (de l)

Biskopsskvären

Civisplan
Kuikkulaplan

S:ta Katari nas skvär

Rantapui stoalue, jo lle saa rakentaa kahvila-ravinto lan ja rannan
suuntai sen lai turin. Aluetta e i saa aidata eikä asfalto ida.
Rakennuksen rakenteiden soveltumiseen Aura joen kansallisma isemaan
on ki innitettävä erityi stä huomiota.

Autopaikkojen korttelialue.
Autopa ikko ja saa rakentaa yhteen maanalaiseen kerrokseen.
Kortteli alueelle saa sijoittaa 108., 109. ja 121. kortteleiden
AK-1 ja AK-1/s-  kort telialueiden autopaikkoja.

Lähivirki stysalue, jo lla ympäristö sä ilytetään

Lukusarja, jossa ensimmäinen osa ilmoittaa pääasialli sen käyttö-
tarkoi tuksen ja toi nen osa sall itun ta lousti laksi  varattavan
kerrosalan neliömetrimäärän.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Rakennusa la, jolle saa si joit taa huoltorakennuksen.

Rakennusala, jo lle saa sijoi ttaa näyttely- tms. palvelevia rakennuksia.

Maanalainen ti la.

Ylei selle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu a lueen osa,
jolla huoltoajo on sallittu.

A lueen sisäiselle ja lankululle ja polkupyöräi lylle varattu alueen osa.

Alueen sisä iselle jalankululle, polkupyöräi lylle, huoltoajo lle sekä
maanalai sta johtoa varten varattu a lueen osa.

Ajo kortteli alueen yli salli ttava.

Merkintä osoi ttaa, kui nka monta autopai kkaa asuntoa kohti  on
rakennettava.

HAVAINNEKUVAT

Arkkitehtito imis to Sigge Oy

rautatiealue, nimetön (osa) järnvägsområde, utan namn (de l)

henki löautoille.

POISTUVA KAAVA

SIJAINTIKARTTA

Asuinkerrostalojen korttel ialue op iske li ja -asumista varten.
Rakennuksen ti lojen si jo itte lussa on pyrittävä ratkaisuun, jossa
asunnot avautuvat myös melun kanna lta edull isempaan suuntaan.

Ajoyhteys, jo lla salli taan huoltoajo.

Leikki - ja oleskelualueeksi  varattu alueen osa.

Ohjeelli nen pelikenttä, jota ei  saa ai data.

Rakennuksen vesikaton yli mmän kohdan korkeusasema.

Asuinkerrostalojen korttel ialue op iske li ja -asumista varten,
jolla ympäri stö säilytetään.

Ohjeelli nen istutettava alueen osa.

Autopaikkojen korttelialue.
Kortteli alueelle saa sijoittaa 108., 109. ja 121. kortteleiden
AK-1 ja AK-1/s-  kort telialueiden autopaikkoja.

Tontteja ei  saa aidata ni in, että tämän alueen yhteiselle
käytö lle a iheutuu hai ttaa.

Alueen osa, johon saadaan sijoi ttaa maanalais ii n t i loi hi n
johtava ajoluiska.

Merki ntä osoittaa rakennusalan sen si vun, jonka puoleisten
asuin- ja majoi tusti lo jen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja
muiden rakenteiden äänier istävyyden l i ikennemelua vastaan
on oltava vähi ntään 34dBA.

väestönsuoja- ja pysäköintit i lo ja. Rakennuksen tontin ra ja lla o levi in
seiniin saa sijo ittaa ikkunoita.

kortte li aluei lla on maaperä puhdi ste ttava ennen rakennustö ihi n
ryhtymistä.

Rakennuksen julki si vut ja väritys tulee sopeutua ympäristöön.

Rakennusala, jolle saa si joittaa lasten päiväkodin.

A joneuvoli i ttymän likimääräinen s ijainti.

Merk intä  oso ittaa, kuinka monta pyörien säilytyspaikkaa asukasta
kohti on järjestettävä.

Pui sto, jo lla ympäristö säilytetään.
Eri tyi sesti jalopuut on säilytettävä ja ni iden luontai nen uusiutuminen
on turvattava.

Rakennusten Helsi nginkadun ja radan puolei sten julk isi vujen ulko-
oleskelutilat tulee rakentaa viherhuoneiksi avattavin lasisei nin siten,
että melutaso ei ylitä salli ttuja ohjearvoja (Vnp 993/92).
Viherhuoneet saa rakentaa asemakaavassa osoitetun sall itun kerros-
a lan lisäksi.

kortte li aluei lla on mahdollinen täri nä ja maanvyörymäriski
otettava huomi oon rakennusten perustamistapaa vali ttaessa.

Maanpäälllistä kellarikerrosta ei  saa rakentaa AK, AK-1, AK-1/s,
AL-1 ei kä P-korttelialuei lle.

Si inä tapauksessa, että kaava-alueelta löytyy muinai sjäännöksiä,
tulee rakennushankkeen to teuttajan varautua arkeolog isi in tutkimuksi in.

Pui sto, jonka saastunut maaperä tulee puhdistaa.

Leikki - ja oleskelualueeksi  varattu alueen osa, joka on
tarkoi tettu tontt ien 4, 5 ja 6 käyttöön.

Leikki - ja oleskelualueeksi  varattu alueen osa, joka on
tarkoi tettu tonttien 6 ja 7 käyttöön.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevi en rakennusten ja lai tos-

ten kortte lialue.

Si llan rakentamiseen vara ttu alue.

rautatiealue, nimetön järnvägsområde, utan namn

Vesialue: Aurajoki  (osa) Auraå (de l)

rautatiealue, nimetön (osa) järnvägsområde, utan namn (de l)

Si lta: Rautatiesi lta Järnvägsbron

Silta: Rautatiesi lta Järnvägsbron

Korttelia luee lle saa asemakaavassa osoite tun enimmäisrakennus-
o ikeuden estämättä rakentaa korttelia lueen to imintaa palvelevan
pysäköintilai toksen sekä maanalai sta kellarit i laa, johon saa sijo ittaa
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ASEMAKAAVANMUUTOS KOSKEE:

Kaupunginosa: 011

Asemakaavanmuutoksen yhteydessä hyväksytään seuraavat sitovat tontti jaot:

Nummi-109 . -4 -7 ja Nummi-121. -1-6 .

ASEMAKAAVANMUUTOKSELLA MUODOSTUU:

Kaupunginosa: 011

RAUNISTULAKaupunginosa: 081

BASKARTAN FÖR PLANLÄGGNING UPPFYLLER KRAVEN I  FÖRORDNINGEN DEN 24  JUNI 1982 OM PLANLÄGGNINGSMÄTNING
KAAVOITUKSEN POHJAKARTTA TÄYTTÄÄ 24 .0 6.19 82 ANNETUN KAAVOITUSMITTAUSASETUKSEN NUMERO 49 3 VAATIMUKSET

( 49 3/ 19 82)

LUONNOS
UTKAST

OSOITE
ADRESS

TYÖNIMI
ARBETSNAMN

EHDOTUS
FÖRSLAG

TURKU
ÅBO

APULAISKAUPUNGINGEODEETTI
BITRÄDANDE STADSGEODET

PIIRTÄJÄ
RITARE BEREDARE

VALMISTELIJA

LAINVOIMAINEN
VUNNIT LAGA KRAFT

SKALA
MITTAKAAVA

DIARIENUMMER

SEL OSTUS, KIRJE N :O
BESKRIVNING, BREV NR

DIARIONUMERO

DETALJPLANEBETECKNING
ASEMAKAAVATUNNUS

HYVÄKSYTTY KAUPUNGINVALTUUSTOSSA
GODKÄND AV STADSFUL LMÄKTIGE

KAUPUNGINSIHTEERI
STADSSEKRETERARE

YKL HYVÄKSYNYT
GODKÄND AV MPN

ASEMAKAAVAPÄÄLLIKKÖ
DETALJPLANEDIREKTÖR Tim o Hintsanen

1:3000

GODKÄND AV MPN
YKL HYVÄKSYNYT

Uusi kortteli n numero 121.

Merkintöjen selite:

A53/91
7.7.1999

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva vi i va, jota

A iemman, poi stuvan kaavan numero ja  vahvis tuspä ivämäärä.

otsakkeessa mainittu kaavanmuutos koskee ja jo lta
ai emmat kaavamerki nnät ja -määräykset poi stuvat.
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